Об утверждении тарифов на  жилищные  услуги на территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского  района  на 2017 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017                                                                                             № 6

С.Ушаково

  Об утверждении тарифов на  жилищные  услуги

на территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского  района  на 2017
год

В соответствии  со  статьей 17 пункта 1.4 Федерального Закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.154, 161  Жилищного Кодекса Российской Федерации

постановляю:

 1 / 4

Об утверждении тарифов на  жилищные  услуги на территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского  района  на 2017 год

1.Утвердить   плату  за пользование жилым помещением (плату за найм) для нанимателя
жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договора найма
жилого помещения муниципального жилищного фонда согласно приложения № 1.

2.Утвердить плату   за содержание и   ремонт  жилого помещения согласно приложения
№ 2.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского сельсовета».

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста администрации Ушаковского сельсовета  О.И. Карачинцеву.

5.Настоящее постановление  вступает в силу  с 01.01.2017 г. сроком действия  до
30.06.2017 г.

Т.Д. Еремеенко

Приложение № 1

к постановлению главы Ушаковского

сельсовета от   12.01.2017 г. № 6

 2 / 4

Об утверждении тарифов на  жилищные  услуги на территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского  района  на 2017 год

ПЛАТА

за пользование  жилым помещением (плату за найм) для нанимателя жилого помещения,
занимаемого по договору социального найма или договора найма жилого помещения
муниципального жилищного фонда на территории администрации Ушаковского
сельсовета  Шимановского района на 2017 год

№   пп

  Наименование

Размер платы  (в руб./кв.м общей площади)

(с   01.01.2017

года  по 30.06.2017 года)

1

2

3

1.

 3 / 4

Об утверждении тарифов на  жилищные  услуги на территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского  района  на 2017 год

Жилые   дома  с частичным благоустройством (без   одного и более видов услуг) :

-с.Ушаково

2,38

2.

Неблагоустроенные   жилые дома

1,90

 4 / 4